PAGE

	         Чӑваш Республики

Улатӑр хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШӐНУ

 «04» 02. 2022 г. № 54
Улатӑр хули

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» февраля 2022 г. № 54
г. Алатырь

Об утверждении состава комиссии по приемке в эксплуатацию жилых помещений после переустройства и (или) перепланировки»
В соответствии со ст. 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:

1. Утвердить комиссию по приемке в эксплуатацию жилых помещений после переустройства и (или) перепланировки в следующем составе:
Председатель комиссии:
Колов К.И. – заместитель главы администрации – начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики.
               Члены комиссии:
               Пилина В.О. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;
               Блинов А.В. – заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;
               Горбатов А.И. – и.о. заместителя начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;
               Спрыгина Е.Г. – руководитель МУП «БТИ»;
               Здюмаева Ж.Д. – старший мастер СВДГО филиала АО «Газпром газораспределение Чебоксары» в г. Алатырь (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Колова К.И.
	И.о. главы администрации

города Алатыря

	Н.В. Марунина

Исп. А.В. Блинов

Тел: 8 (83531) 2-03-39